

استفاده از بسته بندی مناسب موجب رونق تولید و صادرات می شود

قزوین- نماینده قزوین در مجلس شورای اسلامی گفت: استفاده از تکنولوژی روز و بسته بندی مناسب در کالاها گامی در مسیر اقتصاد مقاومتی است و می تواند به افزایش تولید، صادرات و ارزش افزوده کمک کند.

جلسه ستاد اقتصاد مقاومتی استان قزوین روز سه شنبه با حضور کیسان سینک نماینده رسمی سازمان جهانی بسته بندی، زاهدی استاندار قزوین، مدیران دستگاههای اجرایی در استانداری تشکیل شد. سیدحیدر حیدری از این جلسه گفت: برای تحقق اقتصاد مقاومتی باید دنبال راهکارهای اجرایی و عملی باشیم تا بتوانیم به اشتغال و تولید کمک کنیم. زاهدی گفت: مسائلی که در جلسات اقتصاد مقاومتی استان مطرح می شود، ضرورت است و با استفاده از راهکارهای اجرایی دنبال برنامه های تاثیرگذار باشیم. نماینده قزوین در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: سازمان جهانی بسته بندی با دادن جایزه و شوقهایی دنبال تجاری سازی است و ما نیز باید از این سازمان استفاده کنیم و از خدمات آموزشی آن برخوردار شویم. زاهدی تصریح کرد: توجه به بسته بندی می تواند ارزش افزوده را تا ۸ برابر افزایش دهد و با استفاده از بسته بندی های روز و مدرن می توان به محیط زیست، کمک کرد. وی گفت: توجه به بسته بندی نقش مهمی در افزایش زمان نگهداری محصولات مختلف دارد و به کاهش هزینه ها و افزایش جلالت هم کمک می کند. عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی بیان کرد: از مدیران انتظار داریم با زیرمجموعه های خود هماهنگ شوند و با برگزاری دوره های آموزشی نسبت به ارتقاء دانش بسته بندی در استان همت کنند.

کمالی زاده شهردار کرج:

با تجهیزات و آمادگی کامل به استقبال زمستان می رویم



شهری با آمادگی کامل و استفاده از تجهیزات سبک و مستکن به استقبال زمستان می رود. علی اصغر کمالی زاده در آیین منور عملیات زمستانی شهرداری کرج، اظهار کرد: شهروندان در امر خدمات رسانی کنار مجموعه مدیریت شهری باشند تا شاهد زمستانی بی دغدغه ای باشیم. شهردار کرج با اشاره به نقش اطلاع رسانی در کاهش آسیب های زمان بحران، گفت: اطلاع رسانی های پیشگیرانه به کاهش آسیب در مواقع بحران کمک می کند. وی ادامه داد: در گذشته بعد از بارش برف با استفاده از هزاران تن نمک شورابه ای درست می کردیم که نتیجه ی آن وارد شدن خسارت های فراوان به پل ها و فضای سبز بود. امروز باید با بهره مندی از شیوه های نوین، استفاده از روش های آسپهز را به حداقل رساند. کمالی زاده با بیان اینکه این میزان ماشین آلات نمی تواند کمک شایانی در مواقع بحرانی کند، گفت: آمادگی و آمادگی سایر ارگان ها بتوانیم در هنگام وقوع بحران، خسارت های وارده را تا حد امکان کاهش دهیم. شهردار کرج گفت: وظایف کلیه مواهتا، مناطق، سازمان ها و در قبل، حین و بعد از بارش ها اعلام شده است و همه موظفند با رعایت تکالیف تعیین شده اقدام کنیم. وی خاطر نشان کرد: انتظار می رود تا با دقت و همراهی که در مجموعه های مختلف شهرداری است از هم اکنون آمادگی خود را برای مواجهه با برف زمستانی نشان دهیم و تا حد امکان آمادگی را ارتقا دهیم. شهردار کرج گفت: مجموعه شهرداری کرج با آمادگی کامل به پیشواز زمستان خواهد رفت. شهردار کلاشهر کرج تاکید کرد: طی هماهنگی با سازمان مدیریت پسماند، مقر شد تا این سازمان علاوه بر آماده سازی خودروهای موجود، خودروهای برف روبه اجاره کند تا با مشکل گرفتگی معابر و خیابان ها به هنگام بارش، روبرو نباشیم.

آغاز عملیات ساخت ۲ پروژه ۸ واحدی مسکن شهری در شهر بندرگز

گرگان- نادر کریمی، مهندس جندقی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندرگز از آغاز عملیات ساخت ۲ پروژه ۸ واحدی مسکن شهری در این شهر خبر داد. بنا به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گلستان، مهندس جندقی گفت: این ۲ پروژه که بنام پروژه فالوس ۱ و ۲ نامگذاری شده اند در شهر بندرگز و در زمین هایی به مساحت ۳۸۱ و ۳۱۲ متر مربع بصورت ۴ طبقه روی پلوت در دست احداث است که سازه این واحدها از نوع اسکلت بتن و سیستم سرامیش و گرمایش آن یکپنج و اسپیتل خواهد بود. مدیر بنیاد مسکن شهرستان بندرگز با بیان اینکه متر از واحدهای پروژه فالوس ۱ حدود ۱۲۰ متر و متر از واحدهای پروژه فالوس ۲ حدود ۱۰۰ متر است. تسهیلات کرد این واحدها دارای ۲۵۰ میلیون ریال تسهیلات مسکن روستایی با بازپرداخت ۱۵ ساله و کارمزد ۵ درصدی دارد. ایشان همچنین از احداث پروژه فالوس ۳ در قالب مسکن اقمشار که درآمد نیز خیر دادند که در حال اخذ پروانه می باشد، لازم به ذکر است تسهیلات مسکن روستایی که توسط بنیاد مسکن از طریق ۷ بانک عامل پرداخت می گردد، به کلیه روستاها و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت پرداخت می شود.

تبریز- ماهان فلاج: رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی گفت: به رغم تمامی تنگناهای صندوق بیمه کشاورزی وارد می باشد، بیمه محصولات کشاورزی تنها جایگزین مناسب و راهگشای جبران خسارت در بحث کشاورزی می باشد.

به گزارش خبرنگار ما در تبریز، اکبر فتحی در جلسه ستاد بیمه کشاورزی آذربایجان شرقی با بیان اینکه رسانه ها می توانند بهترین نقش را در ترغیب کشاورزان به بیمه کردن محصولات کشاورزی ایفا نمایند، گفت: انتظار می رود اصحاب محترم رسانه و مطبوعات به ویژه صداوسیما با تقویت فקות تولید بیمه کشاورزی، بهره برداران را به سمت سوق دهند تا با این اقدامات بتوان فریب امنیت سرمایه گذاری در مقوله کشاورزی را افزایش داد. وی با بیان اینکه در استانی زندگی می کنیم که تحت تاثیر عوامل فیزی قرار دارد، ابراز داشت: سرما، سیل و نگرگ از جمله پدیده های جوی هستند که همواره بخش کشاورزی را تهدید می کنند و امسال نیز کشاورزان استان آذربایجان شرقی تحت تاثیر این عوامل بخشی از محصول خود را از دست دادند. رئیس سازمان جهادکشاورزی استان با بیان اینکه عدم بیمه محصولات زراعی و باغی در موعد مقرر، رونق پرداخت خسارت ها را با چالش مواجه می کند، افزود: بیمه کشاورزی در مواقع بحران راهگشای جبران خسارت است که این ظرفیت باید در بین کشاورزان نهادینه شود. وی با بیان اینکه در شرایطی که کشاورزی با ریسک بسیاری همراه است، داشتن بیمه می تواند به بهره برداران این بخش بسیار کمک کند، ابراز داشت: با دارا بودن بیمه کشاورزی در شرایط خسارت، دولت بهتر می تواند به مردم خدمات رسانی مطلوب ارائه دهد. فتحی با بیان

بازدید آیت الله فرحانی نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری از نیروگاه رامین اهواز



اهواز- رحمان محمدی: آیت الله شیخ عبدالکریم فرحانی نماینده مردم شریف خوزستان در مجلس خبرگان رهبری از نیروگاه رامین بازدید و از نزدیکی سا با فرآیند تولید انرژی برق در این نیروگاه آشنا شد. به گزارش روابط عمومی نیروگاه رامین اهواز: در این بازدید، مهندس ناصر محمدی مدیر عامل نیروگاه رامین گزارشی از اقدامات و فعالیت های شبانه روزی کارکنان در راستای تولید پایدار انرژی برق و همچنین گذر موفقیت آمیز این مجموعه مهم تولیدی در تابستان ۹۷ و برنامه ریزی مدون و کوشش جمعی جهت ارتقای آمادگی واحدهای در تامین برق پایدار ماههای گرم پیش رو را برای وی تشریح کرد. در ادامه مدیر عامل نیروگاه افزود: نیروگاه رامین در کنار تحقق رسالت حقیقی خویش که همان تولید و تامین مطمئن برق و خدمت رسانی به مردم شریف بوده، توجه به موضوعات نیروی انسانی و افزایش امنیت روانی کارکنان، اهتمام جدی به دانش متخصصین درون نیروگاهی و ساخت داخل

استاندار گیلان در دیدار با اعضای جامعه هتلداران استان ارائه بسته های متنوع گردشگری توسط هتلداران رونق کسب و کار را به دنبال دارد

رشت - علی حیدری: استاندار گیلان بر ضرورت بازاریابی هتلداران متناسب با نیاز گردشگران تاکید کرد و گفت: ارائه بسته های متنوع گردشگری توسط هتلداران رونق کسب و کار را به دنبال دارد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری گیلان، دکتر مصطفی سالاری ظهر امروز در دیدار با اعضای جامعه هتلداران استان گیلان برگزار جشنواره های بومی و محلی با محوریت هتلداران را یکی از راهکارهای تبلیغی و

گرگان- نادر کریمی: وزیر راه و شهرسازی گفت: تسریع در تکمیل، تجهیز و بهره برداری از کردیورهای ترانزیتی از اولویت های دولت و وزارت راه است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه آهن شمالشرق ۲، وزیر راه و شهرسازی در

در بخش مدیر حراست واحد قم در مسابقات سراسری قرآن کریم حراست های کل کشور حوزه پژوهش و فناوری، حوزه دانشجویی و فرهنگی

قم- مدیر حراست واحد قم در مسابقات سراسری قرآن کریم حراست های کل کشور رتبه سوم این دوره از مسابقات در رشته دعاخوانی را کسب نمود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد واحد قم، مسابقات سراسری قرآن جامعه حراست های کل کشور با هدف توجه به ابعاد مختلف قرآنی، التزام به مسائل قرآنی و گسترش یادان فرهنگ قرآنی در جامعه حراستی به میزبانی ۳۰۰ نفر از برگزیدگان مرحله مقدماتی این جشنواره از ۳۱ استان که از میان خانواده های حراست تمام نهاد و ارگان های سراسر



رئیس سازمان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی:

رسانه ها نقش مهمی در ترغیب کشاورزان استان به بیمه کشاورزی دارند



اینکه با در نظر گرفتن میزان کم استقبال و کاهش رغبت کشاورزان به بیمه محصولات کشاورزی به ویژه در بخش زراعی و باغی در استان، می باید نسبت به فرهنگ سازی مقوله بیمه کشاورزی اقدام کرد. ادامه داد: از تمامی دست اندرکاران و تولید کنندگان بخش کشاورزی می خواهم تا در سال زراعی جدید با انگیزه و اراده ای مضاعف، همکاری و تعاون به منظور تحقق اهداف تعیین شده در برنامه اقتصاد مقاومتی و ارتقای امنیت غذایی، نهایت کوشش و جدیت را به عمل آورند. وی با بیان اینکه توسعه کشاورزی و پایداری درآمد زارعین و دامداران در محیط پر خطر و با ریسک فراوان کشاورزی استان بدون اتخاذ اجراء سیاست های مناسب بیمه کشاورزی و فعالیت های دامی امکان

سازمان نظام مهندسی کشاورزی و منابع طبیعی و سازمان نظام دامپزشکی به طور جدی در مورد بیمه محصولات کشاورزی ورود نموده و در این خصوص تلاش نمایند. بایستی از توان کارشناسان بهینه در شهرستانها برای ترغیب کشاورزان و بهره برداران نیز استفاده شود. وی ضمن انتقاد از تعیین حقوق ثابت برای کارگزاران بیمه، آن را در کاهش سقف بیمه محصولات کشاورزی موثر دانست و افزود: لازم است به کارگزاران بیمه سقفی کارشناسی شده برای بیمه محصولات کشاورزی تعیین شود تا جهت بالا بردن سطح بیمه احساس مسئولیت نمایند. مدیر صندوق بیمه محصولات کشاورزی آذربایجان شرقی نیز در این جلسه از حذف کسر درصد پوششی برای بیمه محصولات زراعی خبر داد و با بیان اینکه قبلاً تا ۳۰ درصد خسارت در بخش کشاورزی قابل بررسی نبود گفت: کسر درصد پوششی بیمه برای محصولات زراعی حذف شد که بیشترین دغدغه کشاورزان در بخش زراعی بود، بنابراین اگر خسارتی اتفاق بیفتد در مبنای ۱۰۰ درصد محاسبه می شود و عددی تحت عنوان کسر پوشش، کسر نخواهد شد. شهرام نیرمائی افزود: تا همین منابع مالی از طرف دولت، وضعیت مالی صندوق محصولات کشاورزی، امسال بهتر است و اگر بتوانیم فرم های خسارت را در سیستم وارد کنیم به زودی پرداخت خواهد شد. وی با بیان اینکه آخرین مهلت برای بیمه محصولات زراعی آخر آذر ماه و مهلت پایانی برای بیمه محصولات باغی، آخر دی ماه امسال است افزود: از آغاز بیمه محصولات زراعی و باغی در سال زراعی جاری تاکنون ۳۸ هزار هکتار از اراضی زراعی و ۲۱۲ هکتار از باغات استان تحت پوشش صندوق قرار گرفته اند که این میزان با توجه به مدت مشابه سال قبل رقم پائینی می باشد.

بازدید آیت الله فرحانی نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری از نیروگاه رامین اهواز

قطعات مورد نیاز و انجام فعالیتهای فرهنگی و گسترش تعاملات و ارتباطات درون و بیرون سازمانی همچنین تحقق مسئولیتهای اجتماعی و فرهنگی در منطقه و استان را از اهداف جدی مدیریت نیروگاه برشمرد. آیت الله فرحانی با تحسین تلاش و فعالیت کارکنان نیروگاه رامین گفت: حقیقتاً زحمات و تلاش کارکنان نیروگاه رامین در تولید برق اقدامی ایثار گونه بوده و برای حفظ این روند روبه رشد و همچنین مرتفع ساختن کمبودها و مشکلات نیروگاه از هیچ تلاشی فروگذار نخواهد بود. در ادامه ایشان از مسائلی که در زمینه عملیات تعمیرات اساسی واحد شماره ۴ که توسط کارکنان متخصص نیروگاه رامین در حال انجام است بازدید نمود. قافله نماز جماعت ظهر و عصر و همچنین ایراد سخنرانی در محل نمازخانه و گفتگو و مباحثه با برخی از کارکنان از دیگر برنامه چند ساعته حضور نماینده مردم خوزستان در مجلس خبرگان رهبری در نیروگاه رامین بود.



حمايت از هتلداران استفاده می کنیم.

بازدید وزیر راه و شهرسازی از راه آهن اینچه برون

شدن است. وی درباره بندر خشک اینچه برون افزود: بندر خشک اینچه برون ظرفیت خوبی برای توسعه و اشتغال شمال شرق کشور است تا این منطقه را به منطقه ویژه اقتصادی تبدیل کند که باید در حوزه زیرساختی و سرمایه گذاری بخش خصوصی ورود کند. در این جلسه بزادانی معاون فنی و زیربنایی، بیرانوند معاون برنامه ریزی و اقتصاد حمل و نقل راه آهن و جعفری مدیر کل بازرگانی خارجی راه آهن نیز حضور داشتند و مواردی از جمله حوزه حمل و نقل ریلی عنوان نمودند. محمد رضا قربانی مدیر کل راه آهن شمالشرق ۲ ضمن ارائه گزارشی از روند پیشرفت و اقدامات راه آهن منطقه توضیحاتی در خصوص حوزه ریلی، خط عریض و موانع پیشرو بندر خشک اینچه برون ارائه نمود. وی اظهار داشت: با اجراء و بهره برداری از خط عریض پایانه راه آهن اینچه برون، هزینه تعمیر بومی برای تاجار و بازرگانان که برای هر بار تعویض مبلغ ۱۸۰ فرانک سوئیس است، حذف می شود که با این روند برای کشور نیز آرزوی خواهد داشت. در پایان وزیر راه و شهرسازی و هیات همراه با قطار از مرز و خط راه آهن اینچه برون بازدید بعمل آوردند.



در ترویج فرهنگ و معرفت قرآنی در سایه الطاف بی دریغ الهی مستلت داریم.

سرپرست استانداری قم:

کشور انتخاب شدند برگزار گردید. گفتنی است مسابقات سراسری قرآن جامعه حراست های کل کشور در رشته های حفظ یک جزء، سه جزء، ده جزء، ۲۰ و ۲۵ جزء و ۳۰ جزء، قرآنت تحقیق و قرآنت تقلیدی (مجلسی)، قرآنت خوانی، توشیح و هم خوانی و دعاخوانی برگزار شد. در این مسابقات سید مرتضی موسوی مدیر حراست دانشگاه آزاد اسلامی استان قم موفق شد در رشته دعاخوانی رتبه سوم را کسب نماید. در لوح تقدیر ایشان که با امضاء ریاست سازمان حراست کل کشور می باشد آمده است: جناب آقای سید

عملکرد دستگاه های دولتی از طریق صدا و سیما به مردم گزارش داده شود

قم- سرپرست استانداری قم با تاکید بر ارتباط مستمر مدیران استانی با رسانه ها اظهار داشت: بایستی انتقادات مردم از سوی دستگاه های پیگیری و پس از حل آنها، از طریق صدا و سیما به مردم گزارش داده شوند. به گزارش روابط عمومی استانداری قم سید محمد رضا هاشمی سرپرست استانداری قم ظهر امروز از بخش های مختلف صدا و سیما مرکز قم بازدید نمود. هاشمی پس از این بازدید و در نشست با مدیران شبکه استانی نور طی سخنانی با بیان اینکه اصحاب رسانه پل ارتباطی بین دولت و مردم هستند اظهار داشت: مدیران استانی باید پیگیر حل انتقادات مطرحه از سوی رسانه ها باشند. وی با اشاره به اجرای برنامه ای تحت عنوان "به کسی بر نخوره" در شبکه استانی نور افزود: دستگاه های اجرایی موظف هستند در اسرع وقت انتقادات را بررسی

رفع شکستگی خطوط انتقال ۱۶۰ و ۱۱۰ میلی متری لوله آب در شهر مورموری

ایلام- شکستگی خطوط انتقال ۱۶۰ و ۱۱۰ میلی متری لوله آب در شهر مورموری که بر اثر جاری شدن سیل و رانش زمین حادث شده بود رفع گردید. مدیر امور آبهای شهر ایلامان از رفع دو مورد شکستگی خطوط آب در روستا های شهر مورموری که تحت پوشش شرکت آبهای شهر ایلامان هستند خبر داد. نمیری با اعلام این خبر گفت: در حادثه اول خط انتقال لوله ۱۶۰ میلی متر «ششاق شهر مورموری» بطول ۱۲ متر بر اثر جاری شدن سیل و رانش زمین دچار شکستگی شد که عوامل اجرایی این امور به محض اطلاع از آن به محل اعزام و با تلاش و رانش ساعتی نسبت به تعویض و تعویض و جلد آن اقدام نمود. مدیر امور آبهای شهر ایلامان ادامه داد در مورد دوم خط لوله ۱۱۰ میلی متر پلی اتیلن روستا های شهر مورموری بطول ۵۵ متر در سه نقطه دچار شکستگی شد. وی گفت که با توجه گذر این خط از مزارع و مسیر رودخانه کاری سخت و زمان بر که عوامل اجرایی این امور با تلاش ۱۰ ساعت نسبت به رفع آن اقدام نمودند

هشدار به مراکز معاینه فنی خودروها در استان کرمانشاه



کرمانشاه- مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه از هشدار به مراکز معاینه فنی خودروها در استان خبر داد.

مهندس فریبرز کریمی از تعطیلی یک مرکز معاینه فنی خودرو در استان گفت: بررسی های بعمل آمده و نظارت دقیق و مستمر بر عملکرد این مرکز، اطلاع یابی تصویری از طریق سامانه و مشاهده حضوری کارشناسان این اداره کل منجر به تعطیلی این مرکز بمدت معین شد. وی بیان کرد در استان کرمانشاه ۶ مرکز معاینه فنی وجود دارد که در حال حاضر ۵ مرکز فعال می باشد و همچنین ضمن تأکید بر اهمیت و نقش مراکز معاینه فنی خودروها به ویژه خودروهای سنگین در بروز حوادث محتمل جاده ای اظهار داشت: خدماتی که مراکز معاینه فنی در خصوص وسایل نقلیه انجام می دهند، از جمله: بازدیدهای کارشناسی تشخیص عیوب ظاهری، انجام آزمون های فنی، تست کمک- ترمز- چراغ های جلو، عقب و نیز تست الایندهی هوا می باشد. مهندس فریبرز کریمی گفت: نحوه بازدید از مراکز معاینه فنی از اول سال تاکنون توسط تیم کارگروه سه مرکز معاینه فنی مورد بازرسی و نظارت قرار گرفته که شامل ادارات: استاندارد- محیط زیست- راهنمایی و رانندگی و راهداری و حمل و نقل جاده ای می باشد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه در خاتمه عنوان کرد: تعداد کل ناوگان معاینه فنی شده ۲۳ هزار و ۸۱۸ بوده است که بطور میانگین ماهانه ۳ هزار و ۴۰۳ فقره معاینه فنی صورت گرفته است و نیز وسعت معاینات ناوگان عمومی یک سال پس از تولید می باشد.

سفیر آلمان در ایران:

اروپا خواهان گسترش روابط علمی و اقتصادی با ایران است

قزوین- سفیر آلمان در ایران گفت: کشورهای اروپایی با وجود فشار دولت آمریکا علیه ایران، به گسترش روابط علمی و اقتصادی خود با این کشور علاقه جدی دارند. میثالیل کلور برشتولد در حاشیه کنفرانس اسپاهل که به میزبانی دانشگاه آزاد اسلامی قزوین برگزار شده، در دیدار با استاندار قزوین از این شهر به عنوان یکی از مهم ترین مناطق ایران یاد کرد و افزود: قزوین به عنوان یکی از کهن ترین شهرهای ایران با تاریخ دیرینه خود دارای بسیاری از بناها و اماکن قدیمی بوده تا جایی که مسجدهای جامع آن از قدیمی ترین مساجد این کشور به شمر می رود. وی با بیان اینکه شهر قزوین نمونه خوبی از علم و دید به آینده است، اضافه کرد: دولت آلمان، بسیار علاقه مند به توسعه روابط ۲ کشور، از جمله قزوین به عنوان یکی از مراکز علمی و صنعتی این کشور، است. وی اظهار داشت: چندی پیش یک هیات از مهم ترین موسسات علمی آلمان به ایران سفر کرده و از چند واحد صنعتی آن بازدید به عمل آوردند که با مشاهده توانمندی های موجود قزوین، این شهر را نمونه خوبی برای همکاری های ۲ جانبه یافتند. برشتولد با اشاره به سفرهای قبلی خود به قزوین در سال گذشته گفت: شرکت های آلمانی مانند هتلکل در این استان سرمایه گذاری خوبی داشته و موفق عمل کرده اند.

اجرای عملیات حصار کشی چاه های منطقه ایگدر گنبد گاووس

گرگان- نادر کریمی: عملیات حصار کشی چاه های شماره ۲، ۱، ۲، ۱، ۸ و ۱۷، ایگدر از محل تبصره ۳ با هدف ارتقاء سطح ایمنی تاسیسات امور آب و فاضلاب عملیاتی شد.

مدیر امور آب و فاضلاب گنبد گفت: اکثر چاه های آب شرب در زمینهای کشاورزی واقع شده که کشاورزان در هنگام کشت، حریم چاه ها را رعایت نمی کنند. احمد ابراهیمی افزود: کشاورزان اطراف چاه را برای کشت استفاده میکنند لذا حصار کشی چاه های آب شرب با هدف مشخص نمودن حریم چاه ها انجام می شود. شایان ذکر است حصار کشی چاه های شماره ۲، ۱، ۱۷ و ۱۸ به اتمام رسیده و حصار کشی چاه های ۱ و ۸ در مراحل پایانی کار می باشد. ابراهیمی در پایان اظهار داشت: پی کنی، اجرای سئاز، دیوار چینی سنگی، فنس کشی و نصب درب ورودی مواری است که برای حصار کشی حریم چاه های آب شرب انجام می شود و کل طول حصار کشی یک هزار و ۶۰۰ متر بوده است.